
Drejtorit te Pergjithshem te Sekretariatit te KGJK-se;
The International Management Group;
Arkivit.

Kopje e vendimit i dergohet:

II. Vendimi hyn ne fuqi me 29 dhjetor 2021.

I. Autorizohet Drejtori i Pergjithshern i Sekretariatit te KGJK-se, te nenshkruaj
marreveshjen nderrnjet Keshillit Gjyqesor te Kosoves - KGJK (autoriteti kontraktues)
dhe The International Management Group - IMG (ofruesi i sherbimeve), per
sherbimet financiare dhe administrative ne rnbeshtetje te Projektit te Sistemit te
Menaxhimit Informativ te Lendeve (SMIL) per gjyqesorin e Kosoves, edhe per tre (3)
muaj shtese.

VENDIM

KGJK.nr.422/2021
Date: 29 dhjetor 2021

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 nen paragrafi 1.25 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin
Gjyqesor te Kosoves, ne takimin 274-te, te mbajtur me date 29 dhjetor 2021, merr kete:

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL
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